
學年度

學雜費提撥之

獎助學金總額

獎助學金占

學雜費比率

金額 比例 金額 比例 金額 比例 金額 比例 金額 比例 金額 比例

助學金 22,348,675 68.02% 19,155,475 66.04% 17,553,041 70.94% 21,633,152 89.08% 26,375,270 89.82% 20,912,777 85.45%

獎學金 10,507,522 31.98% 9,848,769 33.96% 7,190,846 29.06% 2,651,016 10.92% 2,988,236 10.18% 3,560,915 14.55%

校外各類獎助

學金(含捐贈)

合計

3.48%

1,371,600

34,227,797

29,004,244

94 學年度

24,743,88732,856,197

3.33% 3.14%

2,236,000

31,240,244

3,117,000

27,860,887

5,088,000

29,372,168

3.24%

24,284,168 24,473,692

3.45%

29,363,506

4.16%

97 學年度

獎助學金支出

獎助學金佔學雜費比例、獎助學金金額、獎學金與助學金比例
                                                                                                                                                                                                                                       單位：元

95 學年度 96 學年度92 學年度 93 學年度

6,299,030

30,772,722

5,828,800

35,192,306


